Со цел спроведување на редот и одржување на потребното растојание меѓу учениците од минимум 1,5 метар пред и внатре во училиштето, учениците ќе влегуваат и излегуваат  по следниот распоред : 
	одделение
	влегува
	излегува

	I  II и III одд
	07:40
	10: 30 и 11:00

	IV и V одд.
	07:50
	11: 45
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